


LITORAL E REGIÃO
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Apartamentos 01

Casas e Terrenos 02
https://www.grupolance.com.br/imoveis/sp/regiao-sp-litoral-sul?&value_max=5000000 

CAPITAL
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Parcelamento em até 30X, SEM JUROS*
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Valor de avaliação R$ 1.794.491,25

Área de Terras
Fazenda do Vale do Sol III

23535Valor inicial 2ª Praça

R$ 897.245,63
encerramento do leilão

18/06/2024 às 18:10

Juizo 39ª Vara Cível de São Paulo-SP
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Parcelamento em até 30X, SEM JUROS*
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Valor de avaliação R$ 13.035.736,97

Imóvel Comercial

20208Valor inicial 2ª Praça

R$ 7.821.442,18
encerramento do leilão

18/06/2024 às 16:50

Juizo 02ª Vara Cível de Marília-SP

Parcelamento em até 30X, SEM JUROS*
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Valor de avaliação R$ 3.000.000,00

Apartamento Triplex
Cond. Edifício Beta

17674Valor inicial 2ª Praça

R$ 1.500.000,00
encerramento do leilão

26/06/2024 às 13:13

Juizo 05ª Vara Cível de Santos-SP
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Parcelamento em até 30X, SEM JUROS*
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Valor de avaliação R$ 2.096.047,26

Apto. Cobertura Duplex
Cond. Sorocotuba II

23402Valor inicial 2ª Praça

R$ 1.257.628,36
encerramento do leilão

18/06/2024 às 14:05

Juizo 43ª Vara Cível de São Paulo-SP

9.985m²

605m² 423m²

https://www.grupolance.com.br/imoveis/imoveis-rurais/mg/novo-cruzeiro/area-de-terras-16891-hectares-fazenda-do-vale-do-sol-iii-novo-horizonte-mg-23535
https://www.grupolance.com.br/imoveis/imoveis-rurais/sp/marilia/imovel-comercial-at-998596m2-joquei-clube-marilia-sp-20208#foto-1
https://www.grupolance.com.br/imoveis/apartamentos/sp/santos/apartamento-triplex-5-dormitorios-423m2-condominio-edificio-beta-ponta-da-praia-santos-sp-17674#foto-1
https://www.grupolance.com.br/imoveis/apartamentos/sp/guaruja/apartamento-cobertura-duplex-336m2-condominio-sorocotuba-ii-guaruja-sp-23402


Valor de avaliação R$ 268.960,87

Direitos do apartamento
Ed. Porto Aquarius

Valor inicial 2ª Praça 17471

R$ 134.480,44

Juizo 01ª Vara Cível de Guarujá-SP
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l Parcelamento em até 30X, SEM 
JUROS*
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Valor de avaliação R$ 789.474,22

Direitos do apartamento
Ed. Princess

Valor inicial 2ª Praça 23475

R$ 394.737,11

Juizo 01ª Vara Cível de Guarujá-SP
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l Parcelamento em até 30X, SEM 
JUROS*

Valor de avaliação R$ 819.334,40

Apartamento
Cond. Ed. Vale dos Sonhos

Valor inicial 2ª Praça 23514

R$ 409.667,20

Juizo 03ª Vara Cível de Guarujá-SP
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l Parcelamento em até 30X, SEM 
JUROS*

Valor de avaliação R$ 430.511,30

Direitos sobre um Apto.
Marapé, Santos/SP

Valor inicial 2ª Praça 23497

R$ 258.306,78

Juizo 09ª Vara Cível de Santos-SP
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l Parcelamento em até 30X, SEM 
JUROS*

Valor de avaliação R$ 189.093,99

Direitos sobre um Apto.
Residencial Fortaleza

Valor inicial 2ª Praça 23021

R$ 94.547,00

Juizo 04ª Vara Cível de Santos-SP
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l Parcelamento em até 30X, SEM 
JUROS*

A
LU

G
A
D
O

Valor de avaliação R$ 226.273,21

Direitos sobre um Apto.
Cond. Ed. Blue Garden

Valor inicial 2ª Praça 23448

R$ 113.136,61

Juizo 06ª Vara Cível de Santos-SP
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l Parcelamento em até 30X, SEM 
JUROS*

Página 01

163m² 329m²

88m²

54m²

54m² 82m²

LITORAL, APARTAMENTOS

https://www.grupolance.com.br/imoveis/apartamentos/sp/guaruja/direitos-do-apartamento-54m2-edificio-porto-aquarius-balneario-cidade-atlantica-guaruja-sp-17471#foto-1
https://www.grupolance.com.br/imoveis/apartamentos/sp/guaruja/direitos-do-apartamento-163m2-edificio-princess-guaruja-sp-23475#foto-2
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